

## 貸借対照表

【令和6年3月31日現在】

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	810,022	流動負債	214,895
現金及び預金	710,043	買掛金	8,590
売掛金	22,223	1年以内返済予定の長期借入金	39,276
介護保険事業未収入金	58,401	未払金	43,238
商品	1,317	未払費用	2,042
貯蔵品	72	1年内償却前受入居金	72,986
未収入金	9,412	預り金	14,264
前渡金	61	未払法人税等	5,892
前払費用	1,977	未払消費税等	1,893
立替金	6,911	前受収益	4,031
貸倒引当金	△ 400	賞与引当金	11,878
		リース債務	7,379
		前受金	3,420
固定資産	1,965,945		
有形固定資産	1,939,796	固定負債	1,206,242
建物	902,623	長期前受金	5,742
建物附属設備	89,031	長期借入金	543,645
構築物	106,043	長期預り金	900
車輛運搬具	2,348	退職給付引当金	28,120
備品	5,634	預り敷金	27,932
土地	811,710	前受入居金	582,574
リース資産	22,404	リース債務	17,328
無形固定資産	6,751		
電話加入権	764		
ソフトウェア	5,986		
投資その他の資産	19,397	負債合計	1,421,138
関係会社株式	2,030	純資産の部	
出資金	10	株主資本	1,354,829
差入保証金	1,602	資本金	100,000
長期前払費用	924	その他資本剰余金	482,819
繰延税金資産	15,739	利益剰余金	772,010
		利益準備金	584
		繰越利益剰余金	771,426
		純資産合計	1,354,829
資産合計	2,775,967	負債及び純資産合計	2,775,967

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

〔自令和5年4月1日  
至令和6年3月31日〕

(単位:千円)

項目	金額	
売上高		784,075
売上原価		572,072
売上総利益		212,003
販売費及び一般管理費		133,935
営業利益		78,067
営業外収益		31,404
受取利息及び配当金	3	
その他営業外収益	31,401	
営業外費用		4,587
支払利息	4,141	
その他営業外費用	445	
経常利益		104,885
税引前当期純利益		104,885
法人税、住民税及び事業税	30,450	
法人税等調整額	△ 130	30,320
当期純利益		74,565

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。